PR e ¢
Serv. Determinzzioni Dirigenzialk
T ol
Trasmessa: Soedi. ¢f
S X~ Ret  As
i ek —~
il 3ot Lo
) /f 11 Resp. del sen izio
1 lstrytiore Ampialstrativo
ARy u-,%’% Sr:?.ﬂno)
i i ;

!

CITTA DI RAGUSA

SETTORE V

Servizio 2° - Gestione Affari Patrimoniali, Consulenza Appalti , Gare ed aste, Contratti

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

| Annotata al Registro Generale | OGGETTO: Fornitura di generi alimentari i)er%h

Indata 30 APR 7507 asili nido comunali — anno 2007/08.
Approvazione bando

N 0937

N. J05 Settore V.

Data 9 3, 04 . O%

I ] e
DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA DEI FONDI
BIL. 2007 CAP. 1840 IMP. 5382-5383/07
FUNZ. 10 SERYV. 01 ) INTERYV.02
IL RAGIONIERE

L’anno duemilasette, il giorno ventitre del mese di aprile nell'ufficio del settore
V, su proposta dell'struttore Direttivo Sig.ra Celauro Angela, il Dirigente
D.ssa Nunzia Occhipinti ha adottato la seguente determinazione:



Premesso che con determinazione Dirigenziale n.667 del 20 marzo 2007 , é stato approvato
l'acquisto di generi alimentari per asili nido comunali mediante procedura aperta; approvato il
capitolato  per un importo complessivo di  €.80.929,00, LV.A. inclusa,; e dato incarico a questo
settore di predisporre il bando per l'affidamento della fornitura in parola;
che é stato, pertanto, predisposto il bando che prevede I'affidamento della forntura con il sistema
della procedura aperta ai sensi dell'art. 55 del D. Leg.vo n.163/2006 e con il criterio del prezzo piu
basso sull'elenco dei prezzi unitari, ai sensi dell’art.82, comma 2, lett.a) dello stesso decreto

Visto I'art. 53, B2, del vigente Regolamento di organizzazione degli uffici e dei servizi comunali;
Preso atto che il presente provvedimento non comporta impegno di spesa ;
DETERMINA

1) Approvare il bando di gara relativo alla fornitura di generi alimentari per gli asili
nido comunali anno 2007/08;

2)BANDO DI GARA PARTE INTEGRANTE.




Da trasmettersi anche ai seguenti uffici/servizi: Ragioneria e Settore XIII

p{
DIRIGENTE] DEI, SETTORE
Dott.ssa ];ﬂ chipinti

1

RIS 7
PEaTn i SCngﬁﬂi@ Gj;“é'f%\/\E




SETTORE SERVIZI CONTABILI E FINANZIARI

Visto per la regolarita contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi dell’art.151, 4°
comma, del TUEL.

Ragusa

IL RESPONSABILE DI RAGIONERIA

Il sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, all’Albo
Pretorio, per la durata di giorni sette, copia della stessa determinazione dirigenziale,
e di averne trasmesso copia al Segretario Generale.

Ragusa____ &0 QFw ofin?

IL MES%OMUNALE
Il sottoscritto Messo comunale attesta i]_€ompimento del sumdlcato periodo di
pubbhgazmne e ciog dal 5 BPk 700
al - &3 ff{?.i('is 2;—3{}7

Ragusa_ § - 5 - QT\

IL MESSO COMUNALE

Per copia conforme all’originale, da servire per uso amministrativo.

Ragusa ™~

L SEGRETARIO GENERALE




